
3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

CONTRATTO QUADRO PER LA FORNITURA DI TIMBRI UFFICI AGENZIA ENTRATE DELL'EMILIA ROMAGN

Numero RDO
3499700 1

Nome RDO
CONTRATTO QUADRO PER LA FORNITURA DI TIMBRI UFFICI AGENZIA

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

CONCEPITA CHIONNA
CHNCCP82P52L049V

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > AGENZIA DELLE ENTRATE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > AGENZIA DELLE ENTRATE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

CONCEPITA CHIONNA CHNCCP82P52L049V

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 104/04/2023
AGE.AGEDREMR.REGISTRO UFFICIALE.0024819.03-04-2023.U



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

03/04/2023 15:33

Inizio presentazione offerte

03/04/2023 15:33

Termine ultimo presentazione offerte

18/04/2023 08:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

13/04/2023 13:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

15

Data limite stipula contratto

19/07/2023 23:59

18/04/2023 10:00

DATA DI GENERAZIONE 204/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z973A92766

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Timbri con testo
Categoria Fornitura
Cancelleria

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

30192153-8
30192154-5
30192150-7

75

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 6.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

COME DA FILE ALLEGATO

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 304/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 404/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALL. 1 Dettaglio_Tecnico_Economico_timbri.xls

52.0 Kb

ALL. 1 DETTAGLIO TECNICO ECONOMICO TIMBRI

ALL. A PATTO DI INTEGRITA.docx

86.6 Kb

ALL. A PATTO DI INTEGRITA

ALL. B DGUE.doc

199.5 Kb

ALL. B DGUE

ALL. C  DGUE_DichiarazioneIntegrativa.docx

29.3 Kb

ALL. C DGUE DICHIARAZIONE INTEGRATIVA

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 504/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALL. C  DGUE_DichiarazioneIntegrativa.docx

29.3 Kb

ALL. C DGUE DICHIARAZIONE INTEGRATIVA

ALL. D DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA.docx

24.8 Kb

ALL. D DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA

ALL. E DICHIARAZIONE DI CONFLITTO DI INTERESSI.docx

21.9 Kb

ALL. E DICHIARAZIONE DI CONFLITTO DI INTERESSI

ALL_ 2 Indirizzi e referenti uffici.pdf

639.9 Kb

ALL. 2 INDIRIZZI E REFERENTI UFFICI

DATA DI GENERAZIONE 604/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALL_3 FAC SIMILE TIMBRO TONDO.pdf

204.5 Kb

ALL. 3 FAC SIMILE TIMBRO TONDO

Capitolato_tecnico_timbridocx_20230329091906docx_20230331035441.pdf

792.8 Kb

CAPITOLATO TECNICO TIMBRI PDF

Capitolato_tecnico_timbridocx_20230329091906docx_20230331035441.pdf.p7m

798.8 Kb

CAPITOLATO TECNICO TIMBRI

Codice di comportamento.pdf

898.9 Kb

CODICE DI COMPORTAMENTO

DATA DI GENERAZIONE 704/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Disciplinare_timbridocx_20230329091323docx_20230331035416.pdf

851.8 Kb

DISCIPLINARE TIMBRI

Disciplinare_timbridocx_20230329091323docx_20230331035416.pdf.p7m

858.1 Kb

DISCIPLINARE TIMBRI

Informativa art_13 Regolamento UE.pdf

143.0 Kb

INFORMATIVA ART. 13 REGOLAMENTO UE

Piano triennale.pdf

1003.6 Kb

PIANO TRIENNALE

Partita IVA Ragione sociale

02136531205 3C SRL

02450911207 3KLAB

03972911204 3M FORNITURE SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 804/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02108001203 ABC MARKETING SRL

02388630390 ADIT SOC. COOP.

02205060409 ADRIA BANDIERE S.R.L.

02328230368 AITEC S.R.L.

01705470357 AL GIOCOLIBRO S.A.S. DI VIAPPIANI TANIA & C.

01623780382 ALBATROS COMPUTER DI VANZINI LORENZO

03585880374 ALFACOD SRL

02678701208 ALL PROMOTION

01453100404 ALL UFFICIO

02176951206 AN.T.A.RES SRL

00960000396 ANGELO LONGO EDITORE SNC DI ALFIO LONGO & C.

02784670362 ANTARTICA SRL UNIPERSONALE

03432931206 APAPER SRL

01573930359 APOGEO SRL

03665070367 ARTESTAMPA EDIZIONI SRL

00624770350 ARTI GRAFICHE DE PIETRI SRL

03102031204 ASSIST OFFICE

03166441208 ASTERISCO S.R.L.

00497121202 AUGUSTO BERNI

01238900391 AUTOLUX RAVENNA S.R.L.

01322180397 AUTORI DI VALERIA LIVERANI & C SNC

02638160362 B.C. SERVICE SRL

02487260354 BAGNOLI NET SRL

00219590353 BERTANI & C.

00751270331 BERTOCCHI SNC DI DR. LUIGI ROSSI E GRAZIELLA CALESTANI

01114860339 BETTA GIANCARLO S.A.S. DI BETTA LORENZO MARIOLINO & C.

02418340390 BITWAYS SRL

01499130332 BLEKA SRL UNIPERSONALE

01280190404 BM ELIOTECNICA DI UGOLINI ROSSELLA

01991020387 BORGATTI DI BORGATTI MATTEO

DATA DI GENERAZIONE 904/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02818030369 BRAV S.R.L.

00964830392 Bravaccini Massimo e C.

00589821206 C.AR.TEC.

00560100380 C.B. DI CORRADO BORGATTI

02242960348 C.N.T. DI UGOLOTTI GIOVANNI

02673670390 CAMATTI UFFICIO S.R.L.

03062790377 CANTELLI SRL AZIENDA GRAFICA COMMERCIALE

02619911205 CARDNOLOGY S.R.L

00638931204 CART POINT S.A.S. DI MORSELLI G. & C.

01867350355 CARTA E AFFINI DI TAGLIAVINI DANIELE

01874050402 CARTESIO FULLCARD S.R.L.

03567570365 CARTIDEA DI GRAZIANO STIPCEVIC

03547210371 CARTOLERIA L'UNIVERSITA' DI NEGRONI MANUELA

01772170344 CARTOLERIA MODERNA SRL

01491230361 CARTOLIBRERIA LA SORGENTE DI IACCHERI ADELMO

00422780395 CARTOLIBRERIA SALBAROLI S.A.S.

02539510392 CARTOTECNICA CASADIO DI CASADIO FRANCESCA E LORENZO E C. SNC

01880260409 CASALI E ASSOCIATI SRL

00747890374 CASMA SRL

00747790343 CAVALCA LINEA UFFICIO SRL

00859090367 CENTRO CALCOLO SNC

00547620401 CENTRO DIDATTICO ROMAGNOLO DI ORAZI STEFANO & C. S.A.S.

02985450366 CENTRO MULTIMEDIALE SNC DI MALAVASI MARCO E SIMBOLI FAUSTO

03095020362 CENTRO UFFICI SRL

03835941208 CENTRO UFFICIO S.N.C. DI MASCAGNI STEFANIA & C.

00136740404 CERACARTA

02071801209 CIBIX

00364230409 CILS COOP SOCIALE

02618431205 CLICK DI STRAZZARI STEFANO

01360240384 COMPUTER CASH FERRARA S.R.L.

DATA DI GENERAZIONE 1004/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

04052740406 COMPUTER NEXT SOLUTIONS SRL

01572550356 COMPUTERS SERVICE SNC

04303840401 CONIGRAF SRL

00465550382 CONTE L'UFFICIO SRL

00611141201 COOPERATIVA SOCIALE GIOVANI RILEGATORI

01059850295 COPY ART SNC DI P. TRENTANNI & C.

03582571208 CSP INFORMATICA SRL

00807770383 CYBER

02126890363 Ciacci Vittorio & Figli

01115270330 DALL'AGLIO FABIO S.N.C. DI DALL'AGLIO ERIKA E PAOLA E C.

01628930388 DALOGRAF SNC

00624681201 DATA SPEED S.R.L.

02658920364 DATABASE INFORMATICA

00962160396 DE.CA.RA. SNC

01063890394 DEAS S.R.L.

02721980189 DESKTOO ITALIA S.R.L.

01267490330 DIGICOPY DI DANIELE PIVA

01568240384 DIGITAL NEON S.R.L.

01787141207 DITTA ANDALO' DI ROLANDO PAOLA

00436850382 DITTA E. BRANCALEONI S.A.S.

04231570377 DOCUMENT POINT SAS

02747710362 DOMARC

00714330362 DUE TI FORNITURE SNC

01867130369 DUEBI DI BALDINI SILVIA & C. SRL

00749080370 ECO SRL

03941050407 ECOFUTURO

01765541204 EDP SISTEMI BOLOGNA SRL

03246960409 ELCO SISTEMI SRL

00838260388 ELETTRICA NEON

00460850340 ELIOFOTOTECNICABARBIERI SRL

DATA DI GENERAZIONE 1104/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

00961590395 EMILIANI IVO

03412550406 EMMEGI SNC DI MONTAGNA E GUIDUCCI

04377130408 ENERGY SRL

04232600371 ENTER SRL

02184670392 ERMES SRL

03027930365 ESTIA SRL - OfficeIperstore

02060730401 EUROPA SYSTEMS

00960900371 F.LLI BIAGINI

00148240344 FACCINCANI  E GANDOLFI  SRL

02102991201 FACTOTUM S.R.L.

02975641206 FALCON CREST SRL

00845120336 FBN SRL

01737930386 FCS FERRARA

02138390360 FERRARI GIOVANNI COMPUTERS SRL

02007430370 FORNARI LUCIANO &C SAS

03791541208 FORNITURE GENERALI DI PISTACCHIO DAVIDE

04542050408 FUTURA DI CASELLI RICCARDO

00584501209 Flash Computers snc

00772920377 Frati e Livi srl

04005550373 G.A. EUROPA AZZARONI S.R.L.

01703181204 G.B. CARTA CANCELLERIA S.R.L.

04138410370 GAMBERINI UFFICIO SRL

01512800366 GAMMA OFFICE SRL

01824670341 GEMAR IMPORT EXPORT SOCIETA' DI SERVIZI SRL

01574210330 GHIDINI LUISA

02228260358 GHIZZONI NEW CO. SRL

03173040407 GIANI S.R.L.

02491880353 GIOCAREGGIO SRL

03548690407 GIOCOLIBRO

04280630379 GIRO DI PENNA

DATA DI GENERAZIONE 1204/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

00391910379 GRAFICHE 2000  SRL

00089070403 GRAFICHE E. GASPARI SRL

00291610343 GRAFICHE STEP S.C.

01632940332 GREEN TOUCH

02946600646 GROW UP

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.

01760780336 IDEA MARKETING DI CHIAPPA RAFFAELE & C. S.A.S

04000210379 IDEM SRL

00338050388 IDROMECCANICA TC S.N.C. DI TRALLI CESARE & C.

02196721209 INDACO PROJECT SRL

01085510335 ITC ITALTECNICA

01321260331 ITEKO

02604220406 Infotek

02802930343 J-STORE DISTRIBUZIONE SRL

00338020340 KOPIAK ITALIANA SNC

02683390401 KRATOS

02224681201 L'ARCOBALENO S.R.L.

00898400379 L'ARTISTICA DI FANTI ROBERTO & C. S.N.C.

01761940400 L'UFFICIO MODERNO DI FORLI' SRL

02201350390 LA COCCINELLA SNC DI FIORIGELSO BARBARA E SAVIOLI MARCO

00455780353 LA CONTABILE SPA

04204330379 LA FOTOTECA

00027450394 LEGATORIA TIMBRIFICIO UNIVERSO DI VERITA' MATTEO & C. SNC

01795770351 LEONARDO AUSILIONLINE SRL

00148310352 LIBRERIA UVER SNC DI CAMPIOLI ROBERTO & C

00289130361 LITO-TIPOGRAFIA POPPI S.N.C. DI FERRARESI SIMONE E C.

00965490352 LITOSTAMPA LA RAPIDA SRL

02491851206 LUCA P. ELETTRONICA SRL

02675740399 M.M.A SERVICE SRL

02509001208 MA.PO SRL UNIPERSONALE

DATA DI GENERAZIONE 1304/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02066400405 MAGGIOLI S.P.A.

01941510354 MANIFATTURE DI SICUREZZA SRL UNIPERSONALE

01966240341 MAP SERVICE SRL

00143010403 MARCACCINI SERVICE SRL

02262430362 MARTINELLI SRL

01932770355 MASTERTRAINING SRL

03354021200 MDM FORNITURE DI MARCO DI MAURO

01249500339 MECOFFICE S.R.L.

01806250344 MERLI OFFICE SRL

02574090276 MF GROUP

03865581205 MIA OFFICE SRL

02634410407 MINERVA 2000 SRL

00707440350 MO-EL S.P.A.

00880220405 MODULGRAFICA FORLIVESE S.P.A.

00628161200 MOP

01564380382 MULTICOPIA E ARREDA UFFICIO

03222970406 MYO S.P.A.

03943560361 NEW POINT SERVICE SRLS

04592990404 NEW TONER DI DI BELLO LUIGI

02669380392 NEWINFO SRL

04230180376 NOVA CASA

03868310362 NT3D-GOUP SRL

00125170407 NUOVA ITALDIAGRAMMI SNC

02188531202 NUOVO PROGRAMMA UFFICIO

03506221203 OLIMPO SRL

01279750382 ORIGRAF S.R.L.

01977270386 ORIZZONTI INFORMATICI S.R.L.

01989291206 P.C. SERVICE S.R.L.

01476140353 PACE SPA

02088380346 PANDORA DI BALDI G. & C. SNC

DATA DI GENERAZIONE 1404/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02633970401 PANTA SRL

08055750965 PIRRONE S.R.L.

03609050376 PITAGORA EDITRICE S.R.L.

00745450353 POKER

01807620404 PREMIATO STABILIMENTO TIPOGRAFICO DEI COMUNI SOC. COOP.

02061220394 PRINK

01938331202 PROMO 77 S.R.L.

02221640366 PTS SRL

03274460371 PUNTO CART SRL

01419930365 PUNTO VIDEO SRL

04041060361 Pico Toner di Milena Arlotti

02229680398 Pluriservice Solutions Srl

01697650339 QUADRATECK S.R.L.

04130500376 R.V.F. SERVIZI GRAFICI SRL

04921880961 RAJAPACK SRL

01348770353 RECOS SRL

00760870352 REFILL SRL

00391750411 REMET DI CICERCHIA FRANCO & C. SAS

02503731206 RF INFORMATICA S.R.L

02510860402 RFID360

01797240361 RICCI & CASELLI SAS

01238240335 RIGENERAL SYSTEM SNC

01648230363 ROBERTO BONVICINI SRL

02602810398 ROMAGNA COMPUTER SRL

01529690339 ROSSETTI MARKET SRL

02682390121 SAGIT CONTATTI VISIVI SRL

00091760389 SATE SRL

03190341200 SCATOLIFICIO CARTOTECNICA CORONA DI NICOLA BETTI

02358200356 SCATOLIFICIO ME-CART SRL

00939180337 SCRIBA

DATA DI GENERAZIONE 1504/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02667110395 SELMA- LIBRI, FUMETTI, GIOCHI E CARTOLERIA DI MICHELA GIORDANI

01309030334 SER.COM. SRL

03859150405 SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI SILVIO E RUSTIGNOLI ALESSANDRO

02316361209 SISTERS

00508750361 SORELLE BARRACCA

03593680378 SORI DP S.R.L.

04106230404 SPACE SRL SEMPLIFICATA

01145240337 STAF SRL

03223420401 STAMPARE SRL

01614100350 STAMPATRE S.R.L.

02818460343 STICKERSLAB S.R.L.

01305250381 STUDIO BORSETTI SRL

02237250408 STUDIO IMMAGINE DI PAOLA SANSONI & C. SNC

00641541206 STUDIO R.C. DI CAPIANI ANNAMARIA 6 C. SNC

03496530365 SUNUP SRL

02181740362 SUPER TECNICA MARTINELLI DI MARTINELLI LORENZO & C SNC

03887981201 SYCOPY srl

02223711207 TECNICA E FUTURO

02703241204 TECNOCART DI ANTONIO NATALI & C. S.A.S.

02397341203 TECNOCART IMBALLAGGI

01616780407 TECNOCONTROL S.A.S. DI BRUSCHI ANDREA & C.

02239180405 TECNOCOPI DI GIANGRANDI CRISTINA E MARCO

00968210393 TECNODESIGN SRL

03744000377 TECNOTEAM

03870080409 TECNOUFFICIO DI RUSTIGNOLI FABRIZIO & C. SNC

00700661200 TEST POINT S.R.L.

01762630406 THEMA OFFICE S.R.L.

00152410346 TIMBRIFICIO PARMENSE S.N.C.

03232650402 TIMBRITALIA

02514581202 TIPOGRAFIA CORTICELLA DI SAMBRA MORENA

DATA DI GENERAZIONE 1604/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

00095930384 TIPOGRAFIA SOCIALE DI SALETTI ROBERTO

00628901209 TIPOGRAFIA ZAMPIGHI DI DANIELE ZAMPIGHI & C. SNC

00152420345 TIPOGRAFIE RIUNITE DONATI SRL

01354300368 TIPOLITO SALVIOLI DI SALVIOLI PAOLO E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

00093260396 TIPOLITOGRAFIA VALGIMIGLI S.R.L.

00938080348 TORIAZZI S.R.L.

00238160394 TUTTIFRUTTI AGENZIA DI PUBBLICITA' SOC. CONS. A RL

03003880345 Team Technology

04066350408 UF GROUP SNC

00158350363 UNICOLOR S.N.C. DI VENTURI UMBERTO E C.

02413340346 UNIVERSITAS SRL

03868740618 V.S. S.R.L.C.L.

03501130375 VENTURA INCISIONI SRL

00262020357 VILLANI GIUSEPPE & C. SRL

01910311206 WIN COMPUTER

03779430374 ZANETTI A. E C. SNC DI ZANETTI ANNA E CLAUDIO

02571140355 ZOE ADV S.R.L.

01119580395 ZOLI PIER FRANCO DI ZOLI ROBERTO E C. SNC

03299910376 eliobiemme srl centro copigrafico

03209050362 pointech s.r.l unipersonale

DATA DI GENERAZIONE 1704/04/2023



3499700

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1804/04/2023


